公 告 第 C419-2 号

令 和 7 年 2 月 14 日

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地

中部方面会計隊本部

業務科長　 武下　克城

中会隊本業公告第C419号（7.2.10）件名「伊丹（6）伊丹駐屯地樹木剪定」に係る

　 入札公告の一部を下記のとおり変更するので、関係事項を承知のうえ参加されたい。

　訂正箇所

　　　「全省庁統一資格の「役務の提供等」に係る等級がA、B、C、D等級であること」とあるを、

　　　「全省庁統一資格の「役務の提供等」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　入札に関する事項の問い合わせ先

 〒６６４－００１２  伊丹市緑ヶ丘７－１－１　陸上自衛隊　伊丹駐屯地

 中部方面会計隊本部　業務科契約班　河本

 ＴＥＬ　０７２－７８２－０００１(内線　３４４１)
 ＦＡＸ  ０７２－７８２－００３５

入　札　変　更　公　告

　　　公告　2　競争参加資格

　 　　防衛省競争参加資格の「造園」に係る等級がA、B、C等級であること」とする。